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Mötesanteckningar ledningsgruppsmöte Utväg Skaraborg 2024-05-14 
 
Plats:  Utvägs lokaler Skövde/teams 
Tid:  14:00 – 16:00 
 

 
1. Välkomna: Inledningsvis gjordes en presentationsrunda. Ny deltagare är Magdalena Dejke 

Rantanen från Kriminalvården.  
 

2. Genomgång av föregående mötesanteckningar från den 6 februari 2024: 
Inga invändningar på föregående mötesanteckningar så den lades till handlingarna. 
 

3. Aktuellt läge på Utväg: 
Ny rekrytering är på gång efter att den vi anställt valt att avsluta sin tjänst på grund av 
personliga skäl.  
Vi har rekryterat ny gruppledare till Lidköping, Pernilla Magnusson från Kvinnojouren 
Linnéan.  
Socialstyrelsens har startat en referensgrupp för arbete med våldsutövare. Lars Andersson 
från Utväg Skaraborg, Mikael Persson från Utväg Södra Älvsborg samt Kerstin Nettelblad 
deltar i denna grupp. När vi deltar i denna grupp ser vi att Utvägs arbetssätt ligger i framkant.  
Kerstin redovisar statistik vad gäller besök och redovisar även Utvägs ekonomiska situation 
som än så länge följer budget.  
Just nu så prioriteras klientarbetet på Utväg eftersom vi har en vakant tjänst. Personalen är 
sliten men jobbar på så gott de kan. Utvecklingsarbetet får stå tillbaka för tillfället på grund 
av personalsituationen.  
Kerstin lyfter frågan kring styrning från ledningsgruppen vad gäller Utvägs prioriteringar i 
dagsläget. Ledningsgruppen litar på Utvägs omdöme att prioritera i vad som behöver göras 
och vad som kan vänta. 
Kerstin har varit ute och informerat två olika nämnder om Utvägs arbete. Hon skickar med till 
socialcheferna att Utväg vill gärna bli inbjudna för att besöka nämnder och beredningar i alla 
våra kommuner.  



Utväg har tagit fram en ny lokal rutin med hjälp av de lagar som finns kring ”Barn som 
anhöriga”.  
Rutinen för ”Samtalsdokument för Utväg” är snart klar. Kerstin önskar att ledningsgruppen 
läser igenom detta dokument så att dokumentet innehåller det uppdrag som Utväg har. 
Förslagsvis kommer detta dokument att skickas ut strax innan nästa ledningsgruppsmöte så 
att vi kan få reflektioner och tankegångar på nästa möte som är den 10 september.  
 

4. Övergreppsmottagning 
Kerstin informerar om den nya Övergreppsmottagningen. Beslut är taget att den ska starta. 
Budget för denna mottagning kommer att klubbas den 30/5. Denna verksamhet påminner 
om Utvägs enheter och kommer preliminärt att ligga under Regionhälsan/Expertenheter. 
Mer information kommer förhoppningsvis på nästa ledningsgruppsmöte.  
 

5. Rekrytering av representant: 
Jessika Karlgren kommer att avsluta sin tjänst därför behövs det rekryteras en ny 
representant från VGR. Förslag är att någon från vuxenpsykiatrin kommer att delta. Kerstin 
har ett inbokat möte med vårdsamverkan och lyfter frågan där. 
 

6. Samverkansfrågor/läget på respektive myndighet  
Ytterligare en invigning av Barnahus nya lokaler. Socialcheferna har varit på denna invigning. 
Fina och ändamålsenliga lokaler, intressant att få följa flödet i Barnahus verksamhet.  
Skara kommun: Personalen uppmärksammar att våld i nära relation förekommer inom 
hemtjänsten och de funktionsutsatta. Kerstin informerar om Utvägs material ”Våld i nära 
relation har ingen ålder” samt att Socialstyrelsen har fint material.  
Regionhälsan: Susanne Johansen informerar om att de fått statsbidrag för att arbeta med 
kvinnlig könsstympning för att förhindra att det sker. De ska jobba med detta inom hela VGR 

 
Kommande mötestider:  
Tisdagen den 10 september 2024 kl 14:00-16:00  
Tisdagen den 10 december 2024 kl 14:00-16:00 
 
 
Vid anteckningarna  
Susanne Svensson 
 
 
 

 


